关于严禁违规燃放烟花爆竹的协议

甲方：          物业服务企业

乙方：          业主          电话：

丙方：          装修公司      负责人电话：

根据衡阳市人民政府《关于在城区范围内进一步限制烟花爆竹燃放的通告》（衡政通[2016]7号。以下简称《通告》）的要求，达成如下协议：

一、业主必须严格遵守《通告》，在小区内禁止燃放烟花爆竹。

二、业主燃放烟花爆竹造成物业公司损失由相应业主承担责任，造成小区安全事故由业主承担责任。

三、业主违规燃放烟花爆竹，物业服务企业要及时制止，制止不听的，要向110报警。

四、业主举报他人燃放烟花爆竹的，一经查实，每次给予奖励200元。

六、业主对装修公司燃放烟花爆竹承担全部责任。

七、本协议一式三份，三方各持一份。

甲方：

乙方：

丙方：

                                 年    月    日